TRACTEUR 550 CK

DEMARREUR
NeREF. ~NoPIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I A 36582 Démarreur (Avec D.D.) complet (Delco-Rémy
o LIl T s s |
A 36583 Démarreur (Avec 1.C.) complet (Delco- Remy
T e |
2 A 25304 Couvercle complet . .. ................ I
3 R 15020 B e e s i
4 NUS Bouchon 5 e e I
5 NUS BoUcHOn = o i i it s I
6 NUS Camiture . e e, T I
7 A 25359 Ressopfre: s e poe 0 S 2
8 A 25379 Support de balais complet . ........... I
9 A 25 363 Fil de masse ... .... 5% e 2
10 NUS - Vi e il L i T U N 2
I R 15027 REbREISGIE . o i e 2
12 A 40217 el R LS e 2
13 A 25 356 Balaiss = i vl e e e S 4
14 A 25552 i el TR e i | 2
i5 A 40225 CONEaE U s e s i o L E N e |
16 NUS Passerfile e .. ... e T AN I
17 A 253i9 Bobine® 0 e = I
I8 A 2539] fitese polalle . . . oo .. 050 s 4
19 NUS Nise o e e e 8
20 NUS Rondelle . ... .. e e e e s |
21 A 40219 detibs s e R e I
22 A 40223 Disque complet (pour A 36583) ... .. . |
23 A 40 228 Hoints o S e I
24 NUS Beler s o o e e I
25 A 40215 Disque complet (pour A 36582) .. . .. i
26 A 25409 JoEas s B i I
27. NUS Bolisry = sk oo nindns ol v I
28 NUS domier s S e e |
29 NUS Repdll v o0 o e e I
30 A 25337 Lanceur-{pour A 36583} .............. I
B 53491 Lanceur-(pouriA 36582) . ... ] I
31 R 15 049 Rondelle de butée. ... ................ I
32 R 15048 Jong SAPEEE o U R e I
33 A 25 385 Rofdelle: 5 . . . e e I
34 S 44 891 Reldicontackeur = = = a0 O S0 1
35 NUS WS s 2
36 A 40 218 hinen et iR e s e N T |
37 A 40 22] Ressork: oo o onn it o e |
38 A 40222 Couvercle . 0 ik i et ]
39 A 40 220 Fourchette (Pour A 36583} ..... ... .. .. |
A 25 397 Fourchette (Pour A 36582) ............ I
40 A 25399 Rie: = s osediae S g 1
4] A 40 224 Support de lanceur complet (Pour A 36 583) |
42 NUS Gathiite = e o e I
= NUS BOUCHONE o i o ok 4 e 5 |
44 A 40227 Badue st one mee. oo e |
4] A 40226 Support de lanceur complet (Pour A 36 582) |
42 NUS Camiure . i e e |
43 NUS BOWERON = i s ok e s |
44 A 25387 Bagla o v e |
45 NUS e At T O e e I
46 A 40 520 Vi s o o e e e e . 2
47 NUS Rondellew i 5w i T e |
.48 NUS Botou - i e i I

Janvier 1967



CARTER D’EMBRAYAGE (D.D.)

Pag® 44



"TRACTEUR 550 CK

CARTER D’EMBRAYAGE (D.D.)

Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I A 37976 Carter d'embrayage ....... ... cienih s I
2 A 35216 @onyarele . it i e e s I
3 138-65 Goupille élastique 1/8" X I-1/2" ... .. . ... I
4 A 37789 Couvercleavant . ... .. ... ... ....c0ves I
5 13-616 VieH 30 1" NE e i oe o [
6 92-6 RondellesWiB/8" . .. o i s e oo I
7 G 10876 s e R e S RN ST |

R A 37218 Joimt- et e e i
9 A 37 992 Goujan: /2" < 23/8's= il S oL i
10 A 29336 Bouion 172" X 2077 ... 5 2 . ... 2
I A 37993 Goujen /2 ¢ 27/16" .. . . hiel [
i2 A 29 540 Pion de ecenfrage . ...................0N0 2
13 25-118 Betiou Bl A2 NE oo f o e s s DO 4
14 92-8 Rondelle W 1/2" ... ... ..........(CO). .. 4
15 A 37569 Manchon d'accouplement .. .. . . ... .. I
16 A 10438 Anneau d'aret ... ... ......... 0/ ... I
17 A 7082 Couvercle ....... e S e R I
18 13-68 Ne B 38" X by NG ... ) s s |
19 92-6 Rondelle W 3/8" . .../ 0 oo iiinin. |

20 G 14469 Fourchette de commande complet = ... .. . .. I

21 G 49 661 Bagtes . = oe s SR 2

22 A 35029 ATbFeBIVET o s S ERA s e ) L |

23 A 35030 Segment GaméP . \(( )i i o |

24 A 37774 - Butée d'embrayage . ................... .. I

25 A 7538 Relement - e i s rae s |

26 219-36 Graisseur /8" coudé 46 ... ... ... . .. .. |

27 A 37612 Couverele s ) la il w0 s N L e I

28 13-616 Yad 378 o B i s b tniad 3

29 92-6 Ronddlle W/ 308" a0 o0 o0 i 5 3

30 G 10407 8 Been TR et L S e R I

31 A 37618 Arbre (Avec PTO indépendante) .... ... ... I

33 A 37 733 Romlenmentsr S . - i eh L T e |

34 G 10283 Cage de roulement .. ... ... ... ... ....... ; |

35 G 10382 Hlasque de roulement . ... ... .. ... .. ... .. I

36 13-516 Vis BB Alb X 1D N L s e 3

3 92.5 Rordelle Wb /6" .. ... . v i s 3

38 A 35 842 Couvercle entre carier d'embrayage et moteur |

39 13-1032 Ve B o TN 2

40 92-10 RondelledWEB/B™ ... . o hee a s 2

Janvier 1967

Pa



(D.D.)

COMMANDE DE POMPE HYDRAULIQUE

[EMBRAYAGE

Page



TRACTEUR 5850 CK

COMMANDE DE POMPE HYDRAULIQUE (D.D.)
No REF.  Neo PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
| A 37615 Bague d'étanchéité ......................
2 A 37612 T G oo e e
3 13-616 Vsl s W PO e i
4 92-6 Rondelle We 348" ... .0 v s i ey s
5 A 27 089 Segment d'arrét ... ... ... ... ... ...,
& G 10418 T A R AP
7 A 37616 Cage deroulement . ... ..o e o
8 G 10382 Flasque de roulement ... .. ... ... .. ... .03 I
9 13-58 Rt e e S R S S D) 3
I G 10407 R B i ) v I
12 A 37610 Pignon de commande de pompe .. ... .. ... I
13 A 37611 Bague d'étanchéité . .. ... .. ... .. I
EMBRAYAGE
A 37 566 Embrayage complet .. .. ...
15 NUS Plateau d'émbrayage .................
16 G 46061 Reteneur o0 ..o i
17 ACAEERAE e BVIEI s s e B o s e
18 ARQORN5 B N e R e e
19 ST . Y B e i i cnana
20 G 49 048 RoOmdE o ..o i e
21 S 47013 Ressmed [Blafs] = 0. 25l ..,
22 G 47012 T SRR e S e e
23 GOl 7 B L B i e e b R P
24 G 4506 Plateau de pression ...... . ...........
25 G 11 207 VIS o e e
26 92-5 Rendelle WE B/16™ . oo T =
28 A 37 567 Disque d'embrayage D.D. . . ... .. ... . . ..

Janvier 1967



BOITE DE VITESSES (D.D.)

WS
ey
A By, S
7 ?‘Jl %

o
AP 1 i
~ (X 772
{,\ A
TR o
e
7

A0 2N
‘e‘(:/'-/ 5 N

L )t
N &/
o f~./// R4

A
sl
St

oW
~

Pageé 48



TRACTEUR 550 CK

BOITE DE VITESSES (D.D.)

-~

No REF.  No PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
| G 16623 Prgoen (2B denls) . ... .0 .i.ci0 ciibainss I
2 G 10419 Roulement & aiquilles ............. ....... |
3 G 13 606 Roulement a-billes ... ...c. T i L |
4 G 16606 - SRS RGPRIET o S E NN T |
5 G 16 607 e S e I
6 138-104 Goupille élastique 3/16" X 2" . ... ........ I
-3 G 16608 Lo e RS s e R e SB
8 138-88 Goupille élastique 5/16" X 3/8" ... ... ... 2
9 G | 254 e R SR o s S {6 |
10 221-1 849 PR D R G g N I
I G 46 84| doint == e e e e I
12 A 30084 Bouchon expansible ......... ... 5 I
13 G 10710 o IR e o L S e e 7
14 25-116 Boroa LB/ 0NE . . i 7
15 92-6 Rondelle W 3/8" ......ic55 &Xeiiavn cu. 7
6 G l66ll Pignon (34 et 27 dents) "G o oo vivinn o |
17 F 62 094 Roulement & aiguilles~ 007 oo 2
18 G 46081 Rendellesép 0,78 i/ 7tal v i vos it einan 2
19 G 13 609 Retiletment o o a s vt e 2
20 G 46 082 P T B o i AN O S 2
21 G 16622 T (o) s S I R S T |
22 G 16821 Bowos IEBbL ..o e l
23 A 27 565 Segmeny djarret ép. 193 ................ I
A 27 566 Segmentod'arrét ép. 203 ................ I
A 27 567 Segment dlamebép. 201 L.l c i
G 46 097 Segment d'arrel epi- 2,21 .0 oLl i
A 27 658 Segment d'arrét ep. 231 ... .0 ii e 1
24 G 16619 Palle . |
25 G 16 620 Pignes (32 dellB) . ... oo s I
26 G 13458 Bagie eomplel ... oo 00 i s |
27 138-18 Goupille élastique 5/16" X 3/8" .. .... i
28 A 26946 Sopgment A 8B ... ... iBiasAa |

Janvier 1967



BOITE DE VITESSES (D.D.)

Page 50



(D.D.)

COMMANDE DE B.D.V.




TRACTEUR B50 CXK

COMMANDE DE B D.V. (D.D)

G 1035]

Ne REF.  No PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I E 10358 Levier d'inverseur . ...... ... ... ......... 1
2 A 37 247 Poignée ........ L o W e I
3 138-97 Goupilie élastique 3/16" X 1-1/8" ... ... |
4 195-4 | Rondelle M 21/32" ... ... .. TS P |
5 A 37 242 Levier de tringlerie d'inverseur . ... ... ... .. I
6 138-97 Goupille élastique 3/16"™ X 1-1/8" ... ..... I
7 A 37 246 BNGIEL .o o Bt e i e S s I
8 A 32398 Embetts... = u e g e e 2

9 13-620 Vs b 28" 2 A NG e 2

10 92-6 Rohidelle W 308" . . oivrensvrnrarimsns 2

li 25-106 Eorou M 38" NC . .. .. . el 3

12 A 37419 oo R e G e RN\ |

13 G 10450 Bague d'étanchéité ... ... .. ... ... ... |

14 G 15 659 Feyier- T8 = 0 w00 0 sl |
15 G 16638 T R R e S |

16 A 29 964 Visde blogsge ... 7 & o) oo b ol

17 G 30264 Axe de fourchete .. ....... .. .. .. ..... |

18 G 49612 Entretoise. kg 1/2" ... ... \ZD) v vrvnris I

19 G 49 628 Entretoise Lg 17/32" .. .0 2 o eieuninns |

G 49 629 Entreteise Lg 9/16" .~ o0 .- . B e |

20 G 16633 Bantcheles. . . o "0 cino s v o b 2, S |

21 211-11 LS SRR N R 2

22 S 47 039 Ressopf™ =8 = O\ L2 i piian o . o L, 2

23 A 37985 Axe de fourcheMe ™. .................... |

24 G 16632 Betrchelios e o i o sl |

25 A 29 964 Vi de blogage ... . .. ....... c...c.0nurnn |

26 G 15 657 Levier . [ e R e R Y 1 |

27 A 26778 Bague d'étanchéité ... . ... ... .. ... .. I

28 126-12 ClavEle &/ s e et |

29 A 37 28] Levier de gamme (lente et rapide) . ......... |

30 A 23 885 Bl - i s e I

31 A 37984 Couverelo oo e N e |

a2 i3-624 b 2 T AR e L oSN 4

33 92-6 RondellerWi378" .  Holemi . it 4

34 G 46 842 ST e R SRR 0 eI S |

35 A 29 426 Pion de centrage AV .................... |

36 G 1071 Pion do comirage AR ... . .« o0 ceevs . |

37 221-1 850 T T O B S 0 N e 2 :

38 138-61 Goupille élastique 1/8" X 1" . ... ....... 2

39 A 9238 Reniflard complet . .. .. ... . oo iii. .. |

40 A 10059 Elément filEant v oo 500 osis 5 0 s B |

4| A 37 65] ETCE R i s S AT R I |

42 ol e e & IRty e o 1

Janvier 1967

Pay



CONVERTISSEUR DE COUPLE (T.C.)

age 54

P



TRACTEUR 550 CK

CONVERTISSEUR DE COUPLE (T.C.) .

15

19

Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
| A 37 659 Carter d'embrayage .. ... ... .. ... .. ... ... |
2 A 14 280 Lo R (PR SRS L S L, 5 T 3
3 A 27927 B s e e R e i 2o
4 A 37218 oM =i i e B i e 5D I
5 A 37222 Gyl .. ... o .o e emas e I
6 13-624 Wis FL 38" o 1 T"E ...t 4

N 92-6 Rondelef W3 /B = o 4
8 G 46 842 UBIREL e e e |
7 A 37 655 L e G RN A - Sy I

10 G 1035} Ry R SRR Ry W £ e S N |

13 G 46876 JOIRET S omma . T e aas |

14 i138-63 Goupille élastique 1/8" X 1-1/4" . .. ... .. |

G 46817 JointtoRique ..o . e s R I

16 A 37 654 Convertisseur de couple (voir détail page 57) |

17 13-624 Yie H 808 X 12" NG o i vnsensans 5

18 92-6 Rondelle W 3/8" .  O0NEV i 5

A 37 620 Embrayage du convertisseur (Voir détail page 53) 1

20 G 10418 RotlementeaAN 28 (a7 l0l iseiin s i veiains |

21 A 37783 e e Ty SB

22 A 26 946 Seamenl damEr\ . . i |

23 A 37 628 N e l

24 A 37629 Pignon (28 dents) ... ............ .. R W |

25 S 13 608 RoWlement: ) so s il s e s e |

26 A 27 150 SogmepicodiamBl . N I

27 A 37623 Arbre . ... .: |

28 40 040 Ropbwmen AR . o e |

29 A 30091 SEgnant A 2

30 A 37 625 Pigntn AR (39 dents) - . ... . . ... . ....... |

3i A 37 627 Rondelle de retenue ... ... ... .......... ... I

32 114-215 ViRl o WP e |

33 A 37 624 Pignen 23 dewls] - .50 0 9. .0 s 1

34 A 37 626 Segmient diamet = F S T ai i 2

35 F 60368 Roulement AN L h - i o b |

Janvier 1967



CONVERTISSEUR DE COUPLE (T.C)

-~
|
|
i
\




TRACTE

vet, 2, 3, 7.1, 25, 16

UR 5506 CK
CONVERTISSEUR DE COUPLE (T.C)
Ne REF.  No PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I A 37 654 Convertisseur de couple complet ... ... .. .. |
2 A 37 673 Segment d'arrét intérieur ... .. .. .. ... .. |
3 G 46700 Segment d'arrét extérieur .. .. ... ... I
4 A 40880 Enteloise - i i e s an e |
5 B 18274 Redlerent = o N e i |
6 A 40879 Bl o e S s |
i A 20229 ¥ SRS et TR AT 7
8 A 40 874 Palier de convertisseur ..... . .......... |
9 A 40876 Pignan depompe ....0...... 5 «....¢{ I
10 A 40872 Yolant d'entrainement .. ...... ... .. ... |
I 13-514 Vis H 5/18" X 7/8" NC .... 3. 18
12 A 40877 RBHEE N R i s 18
13 P 37017 . Salllep . 0N s 2
14 13-514 VieHBI" X 18" NG . e 8
5 D 36835 REEGHEE .. 5 e R e |
16 A 36278 Collier .. RSN e 2
17 D 37025 Mea/le® X T NO . ..... ... 6
18 138-224 Goupille élastique 5/16" X 3/4" ... . .. 4
i9 G 46 700 Segment diamel—— . kL I
20 D 36829 EE - |
21 A 40 873 Yowen] o SOMTORIET , . . . uiieiassqini i
22 221-1 849 Bouchen /. . .. .. e L s 2
23 A 37733 RGHEIENT . of il nd i oh e tis 1
24 A 36267 Bague et joint complet .. ...... .. ... I
25 A 36269 C T SO RO PR et E |
26 A 36385 LT i TG BB Gt | SR |
27 A 40878 Meyeuan o s - e e i
28 13-514 Y FD I X TR IO & s 6
29 A 36372 Baspilles 8 e e o e 0 s |
30 A 361277 Segmentdamés . .................... |
31 G 46817 S R S e SRR B e L i I
32 A 4] 084 Jeu de segments et joints comprenant les

Janvier 1967



EMBRAYAGE CONVERTISSEUR (T.C.)




TRACTEUR 550 CK

EMBRAYAGE CONVERTISSEUR (T.C.)

No REF.  No PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I A 37 620 Embrayage complet ......................
2 A 41 001 dealp il . L e e s
3 A 41 002 Jeu de rondelles et butée & rouleaux . . ..
4 A 4] 020 Bpulement. AV s s
5 A 41 022 o SRS S e
6 A 41012 Segment d'arrét intérieur . ....... ... ...
4 A 40980 Segment d'arrét extérieur .. . ... ;
8 A 4101] Eniftedoices oo o e
9 A 41013 i e SR B L O | N
10 A 40974 Embrayage avec arbre complet .. .. . ...

I A 24 621 Roulement AR .. . ... .. . . . . ..

12 NUS Joint (commander réf, 33) .. . ...

13 A 40980 Segment d'arrét extérieur
14 A 40981 T SR R s S

IS A 40975 Arbre complet .. ... ... ...
16 NUS Joint (commander réf. 33) ... . .
17 A 40 982 Disque renfopb- 0. ...
18 A 40983 DB e ] i s s
19 A 40 984 o el N SERlREE i S ORI

20 NUS - Joint (commander réf, 33) ... .. ..

21 NUS Joint (commander réf. 33) ... .. .

22 A 40988 N i

23 A 40992 Segment d'arrét intérieur ... ... .. ..

24 A 40991 ST SRR s e S

25 A 40993 Disque d'embrayage complet ... ...

26 A 40 994 WO & oo o p i it e 5s

27 A 41008 o S

28 A 40999 Disque cannelé intérieur . = .

iy A 41 005 Disque cannelé extérieur .. . ...

30 A 41006 T SR R et

31 A 41 007 Segment d'arrét extérieur .. ..

32 A 41 009 Segment d'arrét intérieur .

33 A 41 000 Jeu de joints comprenant réf. 12 - 16 - 20 - 21

Janvier 1967



POMPE ET DISTRIBUTEUR (T.C.)

7o
ST
9 E@ éé b /L A//p il
®

A
'€



TRACTEUR 550 CK

POMPE ET DISTRIBUTEUR (TC)

No REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I A 40599 Distributeur complet . ....................¢ |
7 NUS Corps (Commander A 40599) ... .. ... |
3. NUS Tiroir [Commander A 40599) ........ i
4 A 30 106 BRmrd ... .ocos vt BE 60 BB I
5 G 16779 Banchem . ...ocopos  wainsinn s pmis o3 8 |
6 A 30097 Joint Torigque .. .o . ocat e ametannrirs i
7 ‘G 46 150 Segment d'arrét ... .......c..ooanies i
8 13-632 Mg H 378" X 2" ML . oo cnian cmnnias i
9 13-652 - Vis H3/8" X 3-1/4"NC ................ i

10 92-6 Rondelle W3/8" . . ..onnerns o nunnsss 2

[ 221-1 840 BBchHBE T v o o T s o e E AW A I
12 G 46 824 e e e R E Y |
13 A 38031 Distributeur (Voir détail page 65) ... ..... .. |
14 13-656 Vis H 3/8% < 3-1/2" NG ... .- ... K0 I
15 13-664 ¥is H 38" 08" NG e 50O 3
16 13-680 Wis H 3/8" X 5" NG .| ... .o n eGP 2
17 92-6 Rondelle W-3/8" ... iciiveiminpmugrios 6
18 A 35095 VI S S DR . AR § PN |
19 211-11 LR R R P R S SR |

20 A 38029 5T TS B RS e O N |

21 A 38028 Plague support .=. . ...ooioie e |

22 A 38 030 BT e e A b e v e e e 1

23 A 37 869 Couvercle de pompe complet . ........... |

24 41-12 Bouchon expansible, diamétre 3/4" ... |

A 37977 Bl B L it I

25 13-618 Vis k3 8 o IR NG . e o |

13-626 Vis H 3/8" X I5/80NCY. ...t 2

26 13-628 Vis H 3/8" X L3NG .. .oovne vvns 4

27 13-632 Vis H3/8" X 2V ... ...coiiiiinnan. I

28 92-6 Rondelle W 3/8" ... = R S 8

29 61-628 Vig 3/8" X BIAS e B ua i B0 I

30 195-401 Peandelle: 388 00 i wois o b a8 |

31 221-1032 BBICh O s ot s i n s e A R 2

32 A 29 426 Pion de cenfrage AV ..... ... ............ i

33 G 10711 Pion de'icentrage AR .................... |

34 A 11528 Pion deocénfrage . . ............«: o 2

35 A 7075 N e v e e g e e 2

36 A 37570 Pompe {Pour détail voir page 65} ...... ... |

37 G 16798 L AR SR e e T LR I

38 G 49 045 e e g U PR I

39 G 46 147 Segment d'arrét . ... ...t !

40 165-101 OHE L & S RO T e I

41 13-620 s H 38" X Fha NG ..o oi i

42 92-6 Rondelle W 3/8" . ... . ... ... .. .. ..., 2

43 G 46823 N e e B R s L 1

44 A 38034 Tube d'aspiration . .................... .. |

45 13-520 VisHBE/16" X I-1/A4"NC ...............: 2

46 92-5 Rondalls W B/I6" ........... . .. uness 2

47 “A 37517 N At e ST N I |

48 A 9238 Reniflard complet .. /.. o0 oo ciiie e |

49 A 10 059 Elément filfrant . ... . .. .cooioe oo I

Janvier 1967



FILTRE A HUILE ET CANALISATION

Page 62



TRACTEUR 550 CK

FILTRE A HUILE ET CANALISATION

NoREF. N0 PIECES

DESIGNATION

QUANTITE

OBSERVATIONS

N 00 N O 01 R W N -

W W N D N N NN N PN DM — = = = = = — —m — -
— O 0V 00 N O A W NN — O W O N OO AW N — O

. 5

33

A 37584
A 3758]
13-614
92-6

A 36524
A 36523
13-428

A 29993
A 29884 s
G 1248
13-616
92-6

A 37582
13-614
92-6
222-507
A 37 583
A 37586
2211 413
A 37585
G 46 835
A 37 590
174-203
193-1 000
A 37588
A 35583
G 45 484
2185 157
218-5 007
13-48
92-4
25-104

A 22 142
A 22 14]

Tuyauterie d'arrivée de refroidissement d'huile

Catter ... ..
Vis H 3/8" X 7/
Rondelle W 3/8"
Elément filtrant .

Bouchon .......

S LR S R

Y L X s e

Ressort ........

Joint tforique . ..

Colveteles @ fan s v ia i ins e Dy

VisiH 3785y
Rondelle W 3/8"
Support du filtre

R N AR SN

Ve 38 o T N v e v i v

Rondelle W 3/8"

Raccord .......

Tuyauterie du filtre au radiateur ..........

Tuyauterie de retoup), 2. ... ..............

Raccordicoude- Qo7 . .. . i . &

Tube de retour de refroidissement d'huile . . . .

Bloc isolant . .. ..

Golller™ L o i T R R

Vis n° 10 X 3/4'

Y e v Tt

ECTTe T e (0 e SRS S SR Sl el .

Supbork tuyaibertios .. i e

Radiateur complet

Radiateuir d'htjile: .« .. . .7 0. . 0

Bouchon complet

Joint torique

Ve s LT . . i

Rondelle W 1/4"

Eerogeil NG i sk e

Collier pour tuyauterie ..... ... .. ... . . . ..

Support de collier

Janvier 1967



POMPE




TRACTEUR 550 CK

POMPE

Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I A 37570 Pompe womplol . ... . ... i0l.. concnnannnon I
2 A 37577 % T R R N A I
3 13414 Vi H 8 X NG ... e
4 92-4 Rondelle W T/ o wa s mes 6
B A 11528 B e s R i B O

A 37572 Arbre et pignon menant comprenant réf.
Gl S e T G e e 1
A 37575 Arbre et pignon mené comprenant réf. 6 -
4 e R e e i
6 NUS FIBREN o us s vvness somidsinsms sy i
7 NUS 5 - RS e I
8 NUS Arbre mené . .. ... ... ... . ... |
9 NUS Arbre menant . ... ... ... . ... |
10 A 37571 Carter de pompe . ... ... ... ... ... I
I A 37578 Clapet complet ... ........ .\ /... I
12 A 11530 SHE . B s s |
13 NUS Corps (Commander A 37578) .... |
14 138-57 Goupille élastique 1/8" X 3/4" .. |
15 2119 Bille de B/18" /... . s, I
16 A 37 580 RESSOFE 5 o'y Qe NS s 0 & s N |
17 138-96 Goupille élastique 3/16" X 1" .... |
18 195-6 Lo TR NN S R SB
DISTRIBUTEUR

20 A 38031 Distributeur complet . ... ............... ... I
21 A 38032 iGN W R A e A I
22 221-1849 Botchar . .50 it e, s i i i I
23 A 37548 Lo o e S S SRS S N N |
24 A 37 549 BORRIRR om0 et oo o e e I
25 F 62 075 SO RS . . . .. e I
26 A 37 550 Segment d'aredt ... ... ... . ... ... |
27 A 11507 Bague d'étanchéité . ............ .. ... I
28 A 37559 B R e, O |
29 A 29329 Segmentdamét. .. . ................. |
30 A 37 556 ST R SRR N e PR I
31 A 37 555 Cale de tarage a 0,35 kg/em2 .. ... ... SB
32 A 37554 Cale de tarage a 0,70 kg/ecm2 ... ... ... SB
33 A 37552 T BT AN I S U S e |
34 A 37553 Lo o SR S I
35 A 3755] ) e S e e e e B R Bl 1
36 A 38033 Tiroime 0. el o s |
37 A 37 5568 Bague d'étanchéité .. ... ... ... . ... .. I

Janvier 1967



INVERSEUR (T.C.)




TRACTEUR B50 CK

INVERSEUR (T.C.)

Ne REF.  Neo PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I E 10358 Lovier diinvessaur .. ............. oot ieian I
2 A 37 247 Bolgnée: v e v m i mes Tn s I
3 195-41 Romdelic M 2L/32° oo = |
4 138-97 Goupille élastique 3/16" X [I-1/8" ... ... ... 2
5 A 37 630 Bovier : . coiirmatusminh snied vms s wa v I

- b 138-97 Goupille élastique 3/16" X [I-1/8" .. .. ... !
7 A 35 642 R e Ly S TR T o | e S I
8 A 10329 Lo B O DTN e S RN 3. 2

9 25-114 Ecrou H 1/4" BC ... .. ccvmein connd)s 4
10 924 Rondelle W LMY ..o e i A 2

I A 37 631 Levier de commande d'inverseur . ... ...... I
12 A 37 264 Abre BIVBE . . oo (GO e i I
13 G 30260 Tringle de commande . . (/0. . ..o in.ns I
14 132-24 GCoupllle ¥ /38" L 2. .. v g 2
15 A 37 634 2T S R oo R S I
16 A 37637 R R RN RGN b L R L |
17 G 16825 ol - s T e RN o SRR I
18 G 46 146 Segment EEEE . ... 5 ey e e e nn 4
19 A 37638 T SRR R RIS s SIS o i 1

20 13-634 Vs B3 X V8 e e I

21 13-616 R I BC . e I

22 92-6 Rondelle W 3/8" ... ... i D 2

23 113-129 MissH BAe" X 13/ NE ............0 . |

24 25-145 Goton Mim BB NC ... .. .. i I

Janvier 1967



COMMANDE DE L’EMBRAYAGE DU CONVERTISSEUR (T.C.)




TRACTEUR 550 CK
=y COMMANDE DE L'EMBRAYAGE DU CONVERTISSEUR (T.C.)
No REF. N PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
30 A 37 884 Pédale d'embrayage ...................... I
31 126-21 T RS S TR |
32 A 37701 o USRS e At O MM | |
33 A 37 235 Segment dartel ... roxci i e nen s d 20 2
34 176-394 Wie " K B oo s s i e e s I .
35 13-540 VisH S/ X 2T NG .. ore v v i
36 25-105 Bare- M B/ "NC ... ... iveivoraum a6 2
37 925 Rondelle M B/18" ... .. .cciniiminvs DO 2
38 A 37724 Ressort de rappel ............... /5. I
39 A 38 142 Support de ressort ........... 5l I
40 2133 LT . S |
4] 141-3 : BNE o F b s e A i s RS Rl S T Tt o 1
42 132-25 Goupille V 3/32" X 88N oo |
Y 43 25-115 Barou B/ BIE 0N s e :
o 44 AT (A R |
45 A 37716 Goujon de came d'embrayage ...... .. ... I
46 132-25 Goupille V. 3/38" X BB .. ... s I
47 A 37718 Aibre do el . - ... e e e I
48 A 37711 Came d'embrayage complet .............. I
9 ATE ST ) GO, 1 e S |
50 25-108 o H 2 NE b Wie. . a8 en I
51 193-48 Rondelle & dents DD 1/2" ................ 1
52 A 37720 Roulement de galet ...................... |
53 A 37786 v S R - Sty . |
54 A 37721 Aok dBE . . s e einans e 2
55 25-104 EctomEEl 4eNC . = v o inambrm 2
56 92-4 Bemdells W B i e v e 2
57 A 37722 Support darbre ... I
58 [3-410 VisH 1/8"X5/8"NC .................. 2
:\ 59 92-4 Rooilille W T . ioivrrovconna s st o vt 2

Janvier 1967






TRACTEUR 550 CK

PEDALE D’EMBRAYAGE ET TRINGLERIE (D.D.)

Ne REF. . NePIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I A 37701 Poe-depldale . ...... ... ihenienen I
2 A 37235 Sogment JEEE .. .. ..ounciinas tonsas o I
3 A 37 884 Pédale d'embrayage . ... ... ... .......... ... |
4 219-55 Graisseur 1/8" coudé 90° / ............ |

5 173-394 LB o L e T el !
6 A 37 254 Tringle d'embrayage . ................... .. I
74 141-3 AT ERE R T AR s L T R SN 2
8 132-45 Goupille =Vl/8% X "5/8" .. ... .. i . 00 2
9 A 37 257 S EER S - SER R Ny S I

10 219-1 Granseurdroit 178" . ... ... 5. ... I

I A 37 256 NS piYal . e e e e e e I

12 A 37 480 Thngle B el Nt |

13 213-3 TR DR S N R S I

14 25-155 Ecrou Himi5/16" NE =4 . .. S5 o veni s I

15 141-3 B . it i el s e U RS s 2

16 132-26 Goupiller Va3 808 x=3/q" .. i 2

17 A 35789 RO 8 .. . it s I

18 13-520 VislH 5/16" X -1 NG ... ........ |

I 25-105 Eenciello B lor " NC . & . n i e ne |

Janvier 1967

Pag



COUVERCLE DE B.D.V.




TRACTEUR 550 CK

COUVERCLE DE B.D.V.

Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
| A 23885 Beuler =i —am ot T L N EE 1
2 A 26 956 Caplichol e OMIEE - oot s |
3 G 1328 e TR e e s et e I
4 G 15468 e L e e e e R S 1
5 25-145 Ecroutlm: 5716 NE= = o i 5 |
6 13-624 Ve R 8 0 NG e 4
7 92-6 RendalledW 378" ... i e s 4
8 138-200 Goupille élastique 1/2" X 1" . oo ‘A 5
9 A 37 286 Levier de vitesse .....................JAC I
10 G 10342 O e I
11 G 10611 REsaml i s o s I
12 & 10327 Tringle 358 = = Nl |
13 G 10326 TringledPhategd e n e =a - o 5 |
14 A 29 964 YVedebloenggs ... . 0 . e 2
15 A 29 060 NETFOU 2 ¢ ot i% cos v s e e s 2
16 211-11 BB - = s o s S N H ol s B e o 3
17 G 47039 o e el TN R SRR 3
18 G 49 611 Brltelnise .. ..... 5000, coo0 cs dnienans 1

19 G 10332 Tl L & S S AR T |

20 G 10333 Fourcheble 3" o 0 .. ... .. .. ... ........... I

21 A 29 965 Vis de blocage (3¢ et 4% .................. |

22 A 29963 Pl .. ). R e R e R I

23 T 25 643 LT e SRS R e s © Tk SR I

24 A 35313 iy S SRS R S AR s | LR L ST |

25 G 49 632 o g R M B B & Sl SRR 6 |

26 G 15585 SRlE . s a e s I

27 25-135 baer B HERE S e I

28 132-5 Goupille V 1/18" X 1/2" ... ... ... e

29 13-548 Ve HBHE w BE | o |

30 25-145 Borou Hme 508" DI - oo i |

31 E 40 122 Contacteuride séeurité . .. .. ... ... .... I

32 G 15574 Tige cdu conlacheam . . .. ... .. 5.0 erns I

33 G 49 40| Rondelle de réglage ép. 0,12 ... ... .. .. . .. SB

33 G 49 402 Rondelle de réglage ép. 0,25 .. ... ... ... .. SB

Janvier-‘]967



CARTER DE TRANSMISSION ET TROMPETTES

Page 7%



Ne REF.  Ne PIECES

TRACTEUR 550 CK

CARTER DE TRANSMISSION ET TROMPETTES

DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
i A 37217 Carter de transmission .. . . ... ... ... ....... I
2 219-36 Graisseur 1/8" coudé 450 ... .. .. .. ... ... 2
3 A 14280 Bouchon de vidange ...................... |
4 A 27927 doint & Bomehon ... ...\ ..o i |
5 A 37992 Ootlon 1/2™ X BAIBE Lo iinie e e I
6 A 37993 Gaujon 172" X 2H 18" 5 it i I
7 A 50011 BiOR: . < i b o S L |
8 13-832 NisEl 32" X AVWE . ... g e io v 4
9 A 29336 Souion: 12" X T2 e oo i 2
0 92-8 Remlelle W L2" .......05% oo e 8
il 25-118 Eoon PR T 0 B . . o e e OF 8
12 G 1027 Couvercle avant [avec T.C.) ........... ... I
13 G 10710 Gogon 3R b3 . 1 S 7
14 25-116 Bl HR W . e 7
i5 92-6 Pondelle W 348" ... ... iegg e i
6 G 46-84| Joint du couvercle AV . ....... ... ... .. I
17 G 1031] N e T TR I
18 A 29 540 Ploit decoamioage . ....... c0))i sy s su I
19 G 10348 R e R RN 7 WSO PR P I
20 G 10 351 - e e SO TR D s g e ) I
2| G 1097 Couvercle (sans Rel."Hyd}. . ... ............ I
22 13-620 L R AT SRR R 8
23 13-636 Vel 38 B BOC ., . ... 4
24 92-6 Rondello W3l 5 cvwe it i on s 12
25 G 10941 L L e e e s I
26 A 27 173 Reniflard: . o .on it S8 o e |
27 A 36 885 Couvercle  AR) sans PTO) .......... ... .. I
28 G 10447 Joint dd/douvercle- AR ... i I
29 13-616 Mis BB I"RE ... E e 6
30 92-6 Rondelle W -3/8" ... . i viviisiiginds o8 6
31 A 37068 ORI LR . e A e R e I
32 A 37 069 Trommpalie & . .o e i s s B
33 219-36 Graisseur 1/8" coudé 46° ... .. ............ 2
34 G 10347 Joint Forique . . . i virin i a e s s 2
35 G 49510 Geoujen 5/8" X L1/16" ... ... ... 6 (5 avec Rel. Hyd))
36 A 29 333 Goilon 58" X 37 .. .. anes I
37 A 26655 Goujon B/8" X #5/8" ... sieasiess 2
38 25-1'110 Eorow M B/8" NF ... .ovoivaiiin il 8
39 13-1 032 VeHBR XIT"RE .../ .. v S 2
40 92:10 Rotiddalle: WE B8 ..t s ae S ms 10

Janvier 1967

s



B.D.V. - ARBRES ET PIGNONS

o
o @ e

o

Page 76



TRACTEUR 550 CK

B.D.V. - ARBRES ET PIGNONS

Ne REF.  No PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I G 16628 Arbre primaire (avec D.D.) ..... ... . ... .. I
2 A 37594 Arbre primaire (avec T.C.) .... ... .. .. .. .. I
3 A 37728 Pignon 3° et 4° vitesse (28 et 44 dents) ... ... |
4 A 37729 Pignon 1" et 2° vitesse (16 et 25 dents) ... ... I
5 A 29976 EONE. sal s lngahinbnle P e e TS N I
6 A 29977 BRI oy 1o woo o0 Srnis s & iAo d e 5 5 e o i G I
7 A 29971 Segment darrét ..., .. ... ... v |
8 A 37 604 Cage de rouIemen‘r AR (Avec PTO) complet . I
9 A 37 606 Roulement & aiguilles (Avec PTO) ... .. I
10 A 37 605 Joint d'étanchéité (Avec PTO) . ... .. .. |
11 A 37 607 Bague d'arret (Avec a1, SR I I
13 G 10424 o [ ST LI SRS S |
14 G 10425 717 - A S O P R P S I I
15 G 10340 Cale-epe OB .. ... .. .. 655 cosne. SB
G 1034] Ol D e . L e 0O SB
16 A 30092 Segment d'arrét (Avec D.D.) . ... . . . ... [
17 G 10 389 Joint torique (Avec D.D.) ........ Tl i
18 G 16605 Boifier {Avac DD ... o .. N0 |
19 G 10422 Joint AV pour arbre primaire ............ 2
20 G 10311 Bague (Avec T.C) .......... ./ 0= ... I
25 NUS Pignon d'attaque (Voir page 79) .......... |
26 A 3011l6 CBIEE el i o b R T T e I
27 A 30115 G R S SRR S (a7 ORI I
28 G 10320 Pignon I (47 dents} ..... . /.......... |
29 A 36619 Entretoise du pignon 1™ et/2°) . ... ... . ... . I
30 A 37732 Pignon 2° (38 dents) , ON0E oL I
31 A 37 731 Pignon 3° {35 ‘delbs) o 0oy v v ssms oo snoms |
32 A 37730 Pignon (35 dents} .. .Q0 00 ..ot I
33 G 46 070 Rondelle . ............................... I
34 S 13260 Entretoise du pignon ... .... .. oL ee e 4 I
35 G 16527 Pignon 4° {19 denfsp—/.. ... .............. I
36 G 10790 Rondelle entretoise 4,16 ... ... ... .. .. .. |
G 16530 Rondelle entretoise 429 ... .. .. ... .. .. .. .. |
G 10791 Rondelle entretoise 441 ... ... .. .. . .. I
G 16531 Rondelle entretoise 454 ... . ... .. . I
G 10792 Rondelle entretoise 4,67 ........... ... ... |
G 16532 Rondelle entretoise 4,70 ... .. .. ... .. .. .. .. |
G 10793 Rondelle ‘entretoise 4,92 . .... ... .. .. ... .. |
G 16533 Rondelle entretoise 5,05 ... ... ... .. .. .. .. |
G 10794 Rondelle entretoise 5,18 ... .. ... ... .. .. .. |
G 16534 Rondelle entretoise 5,30 .. ... ... . ... .. ... |
& 10795 Rondelle entretoise 543 ...... .. .. .. ... . .. |
G 16535 Rondelle enfretoise 556 ... ... .. .. ... . .. !
G 16510 Rondelle entretoise 569 .. ..... ... . ... . .. I
G 16536 Rondelle entretoise 5,81 . ... ... ... ... ... . [
G 16511 Rondelle entretoise 594 . ... ... .. ... .. . . |
G 16537 Rondelle entretoise 6,07 ... .. .. ... ... .. .. |
G 16512 Rendelle entretoise 6,20 ... .. ... . . . . I
37 A 29971 Segment damBt .. ... I
38 A 29977 Cwveller = . o o T e et i |
39 A 30072 Chne ...... il L ARG BT T I
40 G 49010 B e i ey v R I
41 A 37 603 Palier AR (sans TPO) complet .. ... .. .. . . .. I
42 A 33 045 Bouchon ..............c0ccvveimunnnn. !

Janvier 1967

Pa



z

REDUCTION FINALE

z

DIFFERENTIEL

Page 78



TRACTEUR 550 CK ,

DIFFERENTIEL - REDUCTION FINALE

No REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I A 37 22| Arbre deroue AR . ... ....cc0iimins vusois 2
2 G 13801 Bague d'étanchéité intérieure .............. 2
3 G 10415 - CUVBHE. s o 1ot s wl s s s e G T b o e 5 2
4 G 10414 BERRE © e it 2 i R R o B o 5 e AR AR 2
5 G 15208 Euvolite; b e s s L S 2
6 S 15207 B0 .. i e iR L s A B 2

& | G 13822 Bague d'étanchéité extérieure ........ ... ... 2
8 A 37925 Pignon de réduction finale ................ 2
9 132-157 Goupille V | /4" X 2-1/2" ... .......... &0 2

10 F 62 105 L S A B SR RN RPN 2 ’
I A 30075 SO TSR S i R a3 2

12 A 37 195 Couple hypoide . ......... .oy I
13 A 37097 Axe desatellite .............. ... .. ... e
14 G 15483 Pignon satellite . ......o. .. /o viee o 3

15 138-103 Goupille élastique 3/16" X |-7/8" .. .. .. .. 3

16 A 37 186 Arbre du différentiel “ N I

17 A 30539 Rondelle €p.. 226 . o003 v v dvieiiion s SB

A 30498 Rondelledep; 238 /4700 it iin s va i is v SB
A 30533 Roendellesép. 251 s i o i e s SB
A 30045 e B TN I SB
A 30543 LT T i i G NGRS G o S A
A 30051 Rondelle-ep: 3/ - e i i o v e SB

18 A 29388 SR AEE o vasstarn s s sm s oot SB

19 A 37929 Pignon planétaire complet .. ....... ... ... .. 2

20 A 29902 LT o R T 0 JE IR < |

21 G 30490 Couvercle c6té D complet . ... ... ... .. ... I

22 G 30491 Couvercle coté G complet ... ... ... ..... |

23 A 26 744 T R SN i SR T |

24 A 30 114 B it s iR v e i ey 2

25 G 10719 Coloren, BIR o o v s P s o an SB

26 G 10720 Ole 8p. B35 ... i - oY SB

27 G 10347 BTN HOTIAUE. o s e 1o o hmis wer B s o e 0 2

28 i171-202 VIS 378" XM= e e e 2

29 G 10689 Bague d'étanchéité ... .................. .. 2

Janvier 1967



FREINS

Page 80



TRACTEUR 550 CK

Collier pour cdble E 10330

FREINS
Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
| G 46351 Tringledefieln . ....... .. ...cn0vvesivnis 2
2 25-157 Borous Hm 7/18™ NE- . ... on vo oo mman s 2
3 G 10709 Ecron de rhglage . .o -.05 i i snimins amans 2
4 G 10943 Cache-poussigrs - 2. ..o ...uv o isininrms 2
5 141-5 WO = ki o » e gt PR EiE Y B L T B 2
6 132-26 - Goupille ¥ 3/32" X 3™ ., ..o 2
7 G 46 345 PintloMe SMRIE. . .o o0 c s cum v i e wae 4
8 G 46 344 Biellette double: . ... ........covvveiwnuenn. 4
- G 49082 AN L Tk s i e R b T ', 4
10 - 132-26 Coupllle V 3/32%. (734" ... oniiinins . 4
Il G 45468 Bande de frein (Jeu de 2) Voir réf. I5 . ... . 2
12 G 45 362 DRI oo i s Snh s s, mim g Ao 2
13 211-21 IR e BTN W ORI i L 8
14 G 45 361 Tambour dedEBin . ou s svamssh tmensdandh 2
I5 . G 45 391 Jeu de garnitures . ... ... ..o (). 2
16 G 48 508 DO | o:usnims oh ek sE e R e 4
17 G 48 507 T SRS S PR R BEAP o 020 ) BRp 4
18 A 29 968 Bouchon expansible ..............0....... 4
19 G 15 801 B SR S S = Wy A RPNE 2
20 92-10 Pondmle- W B/ 8" ... ot e s s 2
21 G 139 Eabter Pai 05 e Qe o e s s |
E 10334 Carter D . o s v i b o I Pour ?ac;eur avec frein & main i
pendant. :
‘ 2\\'\ S 1395 B g < N o T A SO B |
' E 10335 TR SR A e SN AR e g |  Pour tfracteur avec frein & main i
pendant.
23 A 29336 o T R A\ e 2 SN 4
24 25-118° Loy Rl B S | RN T RISRREET T S 4
25 92-8 Rondelle WEALA2"" ;0. & e dueins o i oo 4
26 13-860 Vis H 1 /25%/3:374" NE~. .., . 50ac.:u:d, 2
27 92-8 Rondelle Wl /2% - cor s b vre 2 ey % cminiies 2
28 61-628 TR Q@ B s S RSN OIS 2
29 193-12 Rondelleda dentsde 1/2" .................. 2
30 E 10329 Lovier de B8l ... oo uimevreataraianaan I
31 113-207 ViscEEB/88sa L NG & o cn e 4
192-21 Rowdblle W 2/8" 50 0 vt vr i ns 4
129-103 Batow B 3/85NC o i o8 4
32 E 10339 Cablexde framdioit . 0 s b e I
33 E 1033] Céble de frein gaughe . . ... ... ... ... .., |
34 E 10325 - Support de frein & main ... ............... I
35 113-606 Yoo X k1A NE ... o e S 2
192.25 Rotdiliaonr By - Foamy, o e
36 E 10333 Colller-pour c8ble E 10331 ... ... o000 o5 |
37 1 13-207 Vis H-378" XAl NC 7 5 s s |
~192-21 Rondelle W 3/B" ... 0. .0 onsiessens s I
129-103 Bonen H 370" HI0 . o i TN e e |
38 E 12419 = Collier pour c8ble E 10330 . ........... |

Janvier 1967



i

(>
&, (>
o

AN
Pty VL
Geonot

o Ney \ 8 G

&t O



TRACTEUR 550 CK

PEDALE DE FREINS ET TRINGLERIE (D.D.)

Ne REF.  No PIECES

DESIGNATION

QUANTITE

OBSERVATIONS

NN N
WN —

w w w W wwww WNNMNNDNN N N o
VONOOCOUIAWN—0OVOJOCOTRWN—QOONOUITVOOJOUIRWN —

w

PR R w
SZILEASEREDEELEY

o1 ol
AW

A 37228
A 37229
219-55
A 37 240
135-344
13-516
25-145

A 37 24]
25-148

A 37701
138-65
A 37235
A 37530
G 10708
126-124
F 62093
B 18 145
G 1957
G 16783
A 37 230
A 37231
219-

G 10848
A 37239
213-6
25-158
141-6
132-48

92-6

A 37 252
[3-512
193-71
131-105
E 16360
A 37 542

Pédale de frein D ................
Pédale de frein G ... ...... .. ... ..
Graisseur 1/8" coudé 90° .. . . .. . .
B o ot T BB B s o s s e o e 5 o g

Soupille cannelée 3/16" X 1-3/4"

VisHB/16" X I"NC ............
Ecrou Hm 5/16" NC ... .........
Goujon d'arrét ..................
Ecrou Hm 1/2" NC ..............
Axe de pédale ..... ... .. ... .. .. ..
Goupille élastique 1/8" X 1-1/2" ..
Segment d'arrét . ... ... . ... ... ...
BEGIUG: it ittt o v v i ol e 5 i ot

(8- DL U TR R SR G S
Segment damet. . ... .. o0 i s i
Rondelle .. si 3 svingoiimnis tnsmans onned)
Levier © (Gauche de l'arbre) ... ...
ENTPEtOISe o vvwiivvwg s tmsmnvwans
Levier G (Droite de l'arbre) ... ...
R R R Ve
Sraisseur droit 1/8" .. ... .......
Ressort de rappel ....... . ... ...
Tringle de frein ... ....... ... . ...
CORERR . .. s s e (s

LevierG ........ o0 .

Eevier B = oo ) i o s et B 2

Graisseur /8" coudé 900 . . ... . ... ... ...

Graisseur droit 1/8% ... ... ... ..
Arbre ... . o
Segment d'arrét .. ... ... ... ... ... ...
Support de ressort ..............
Tringle de commande .. ... . .. . . . .
Cliquet de'pédale ... . ... ... . ... .. ......
CBBUCNEIN /| ..o vau e v s 5 s s e 5w
Guide de cliquet ... ... ... . .. ..
VieH B/ 5 1P NG coinivs sains vesws v
Eeroi - H. 6460 NC. . = 50 e -
Rondelle W b5/16" ... ... ........
CHAUEA™ ., o - o vvs v s s w5 na5

Y 378" X 1" W™ .. e

Beron: H- 328" NG . cnimiisraums spmss
Rondelle W 3/8" . ... . . ... ... ... ... ....
Beulon de cliquet ... .. . ... ... ...
Yis H 5/16" X .3/ NG ... ...
Rondelle & dents DD 5/16" .. . ..
Ecrou indesserrable 5/i6".. . ... ...
Attache de ressort ..............
Axe de chape ..................

N e e = NIRORN) = e e N o e e e e e = ORI NI RO N — e e e N N N (R e i i s i o e e N e

Janvier 1967

Pa



Page 8%

PEDALE DE FREINS ET TRINGLERIE

(T.c.)

S R Bt i e e



TRACTEUR 550 CK

PEDALE DE FREINS ET TRINGLERIE (T.C.)

Ne REF.  Neo PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I A 37702 Pédale de frein D . ... ... ... ... ... ..... 1
2 A 37 883 Pédalede frein G .. ... ... ... ... ... ... ... |
3 219-55 Graisseur 1/8" coudé 90° ................ 2
4 A 37704 Verrou de pédale . ....................... |
5 138-155 Goupille élastique 5/16" X I-1/4" ........ |
6 A 37709 Prisonnier de verrou ...................... 2
Fi 138-2013 Goupille élastique 1/8" X 9/16" . ... ...... 4
8 A 37745 Goujon d'arrdt ... .. ... |
9 A 37 744 Levier de verrou .......................: |

10 126-21 Clavetts disquer - .o serwsos roimssn e ceas s !

11 A 37 707 Biellette ... ... ... ... ... ...l |

12 A 37708 (€ To101 70" G T A U i ]

13 138-96 Goupille élastique 3/16" X 1" ... ......... 1

15 A 37701 Axe de pédale ...................... .../~ |

16 138-65 Goupille élastique /8" X [-1/2" ... ... ..... |
17 A 37 235 Segment d'arrét ... ... 00 |
18 A 37 530 BEGUB 1 o0 0w cus v & b s o b s v s Do 2

19 G 10708 APBIEE . o oo o 1o 8 i 2 o v e s /BT e 00 |

20 126-124 Clavette disque . ................. .. /|. 2

21 F 62093 Segmeént d'arrét ... ... o oL 2

22 B 18 145 Romdelle ... ....0covuime s curdZd e on 2

23 G 1057 Levier G................... ... 1

24 G 16783 Entretoise . ........coivr /e 1

25 A 37 230 ‘Levier G [droite de l'arbre) .. /. . .. .... I

26 A 37 231 eleviert) oo it b e (A e s B B s 4 1

27 219-1 Graisseur droit 1/8" . <. L 2l

28 G 10848 Ressort de rappel .t oo ... L. 2

29 A 37 239 Tringle de frein ... ..o . ... 2

30 213-6 Chape deréglage . ..., ........... ... 2

31 25-158 Ecrou Hm [/2° NE /0. ..o v i iniinn 2

32 141-6 I SRERe ETUT Sy AP S oI T/ s 6

33 132-48 Ggipille ¥ LB i imimsanimiaiis 6

34 A 37 233 [sevior (& o Sl sFini snialor i Mg vml I

35 A 37490 ERVEr B . in 5o ot s e s & B o AT § B B |

36 219-55 Graisseur 1/8" coudé 90° .. .. .. ... .. ... .. |

36 A 219-1 Graisseur \droit 1/8" ... .. ... . ... ... .. ... |

37 A 37491 BN« o/ AT asis emiai B8 Shams D608 %res s 0 I

38 A 37 237 Segment dlarrét . ... .. ... .. ... ... |

39 E 10359 Suppotkode fessort ... .. . iiciiiine s |

40 A 37 238 Tringle de commande ... ... ... .. ... . . ... 2

4] A 37248 Cliquet de pédale ... . ... ... ... ... ... .. I

42 A 23953 CPHEION  © .. ... ..o imnnnma e o s |

43 A 37 25] Guide de cliquet . ... ... .. . ... ... .. I

44 13-516 VisHB/16" X I"NC ... ......... ........ 2

45 25-105 Ecrou H 5/16" NC . ... ... ................ 2

46 92-5 Rondelle W 5/16" . . ... . ... .. .......... 2

47 A 29920 Chguet .. ....c.copeeninrmsen smnmammens I

48 13-616 Vie H 378" X T" NG ... .. o ercmnns oo 1

49 25-106 Berotr H 878" NO . oo i i e e i o I

50 92-6 Rondelle W 3/8" .. ... ... ... ... ..., I

51 A 37 252 Boulon de cliquet ... ... .. ... . ... .. .. ... I

52 13-512 Vis H 5/16"™ 3 3/4™ N . .ovco o iismsmn s |

193-71 Rondelle & dents DD 5/16" ... ... ... ... |
1312105 Ecrou indesserrable ... ... .. ... . ... .. ... .. |
53 E 10360 Attache de ressort . ... ... ... ... ... .. .... 1
54 A 37 542 Axe de chape ...... ... ... .. ... ... ..... 2

Janvier 1967



Page 36

ROUES ARRIERE ET MASSES -

AILES

T 550-03




TRACTEUR 550 CK

ROUES ARRIERE ET MASSES - AILES

Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
I E 11313 Masse de r.oue arriére . ... 4-8
2 B 18 264 i N SR Al St N S LU S 16
3 E 11522 Roue arriere W 12-24 .................... Z
4 E 11515 Boglon I8 K FTHD oconvisr snansiwinspismes iy

E Il5I8 Boulon T8 3 295 ...oinvii cniwiomenims is s 6
VZF 713518 Rondelle a dents DE 18 ... .. ... ... ... ... 6-12
VZF l7l2 318 BoragH 1B v .ot iviin ivin vmiig 6-12
5 VZF 723 423 Goubille V4 X 40 ............ ... ..... 12-18
6 13-936 Vis H9/16" X 2-1/4"NC ..... o2 ... 12
92-9 Rondelle W 9/16" .............07 ... 12
25-109 Ecrou FEG B NE . .. o. o5 G e ot s it 12
7 13-10 112 Vis H 5/8" X 7" NGOG T b was s o5 55 s 4
92-10 Rondelle W 5/8" ..o .. ... .. ... ... .. 4
25-1010 Ecten FlB 8 NG T o s st i s b o S 4
8 E 11773 Aile Droite . ......... RE e R |
E 11766 R T R S E e e L S g A s |
9 E-1L772 Plabmenfard ... ... ... .cci i s i 2
10 E 11775 Sapport dlalle D . =0 s cn i i ey
E 11770 Support dbile’ @ ., .ovl Si e issanmswas |
I E 10308 Plat de fixation .. ............... B 2
Janvier 1967





